


Edição 3.646 | Ano 8
08 de maio de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 117/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
EXTRATO DE CONTRATO Nº 118/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: ZMUJHNPZ-5LPWLKBK-ERBEPU5S-XAC5S3XU
Versão eletrônica disponível em: https://itamaraju.ba.gov.br



  

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARAJU 

  ESTADO DA BAHIA 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARAJU 
CNPJ: 13.761.697/0001-65 

 

 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 117/2024 

 
CONTRATO Nº 117/2024: CONTRATADA: RJV EMPREENDIMENTOS E 
ENGENHARIA LTDA, CNPJ Nº 17.464.285/0001-14. OBJETO: CONTRATAÇÃO 
DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE OBRA E 
ENGENHARIA PARA PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA DE RUAS E AVENIDAS 
PARALELAS DA BR 101, E IMPLANTAÇÃO DE PISTA DE COOPER, REDE 
ELÉTRICA, PAISAGISMO E ACADEMIA ABERTA NAS RUAS PARALELAS A BR 
101, NO MUNICÍPIO DE ITAMARAJU/BA, REFERENTE AO LOTE I. VALOR: R$ 
10.675.570,29 (DEZ MILHÕES SEISCENTOS E SETENTA E CINCO MIL 
QUINHENTOS E SETENTA REAIS E VINTE E NOVE CENTAVOS). DATA DA 
ASSINATURA: 07/05/2024. VIGÊNCIA: 180 (CENTO E OITENTA) DIAS. 
MARCELO ANGÊNICA – PREFEITO MUNICIPAL. 
 
 

Edição 3.646 | Ano 8
08 de maio de 2024

Página 3

EXTRATODE CONTRATONº 117/2024

Certificação Digital: ZMUJHNPZ-5LPWLKBK-ERBEPU5S-XAC5S3XU
Versão eletrônica disponível em: https://itamaraju.ba.gov.br



  

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARAJU 

  ESTADO DA BAHIA 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARAJU 
CNPJ: 13.761.697/0001-65 

 

 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 118/2024 

 
CONTRATO Nº 118/2024: CONTRATADA: AMBIENTE SERVIÇOS URBANOS 
LTDA, CNPJ Nº 96.818.745/0001-31. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE OBRA E ENGENHARIA PARA 
PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA DE RUAS E AVENIDAS PARALELAS DA BR 101, E 
IMPLANTAÇÃO DE PISTA DE COOPER, REDE ELÉTRICA, PAISAGISMO E 
ACADEMIA ABERTA NAS RUAS PARALELAS A BR 101, NO MUNICÍPIO DE 
ITAMARAJU/BA, REFERENTE AO LOTE II. VALOR: R$ 3.609.239,72 (TRÊS 
MILHÕES SEISCENTOS E NOVE MIL DUZENTOS E TRINTA E NOVE REAIS E 
SETENTA E DOIS CENTAVOS). DATA DA ASSINATURA: 07/05/2024. 
VIGÊNCIA: 180 (CENTO E OITENTA) DIAS. MARCELO ANGÊNICA – PREFEITO 
MUNICIPAL. 
 
 

Edição 3.646 | Ano 8
08 de maio de 2024

Página 4

EXTRATODE CONTRATONº 118/2024

Certificação Digital: ZMUJHNPZ-5LPWLKBK-ERBEPU5S-XAC5S3XU
Versão eletrônica disponível em: https://itamaraju.ba.gov.br


	EXTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 117/2024
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 118/2024


		2024-05-08T12:32:41-0300




